Terça, 19 de Novembro de 2024 | VOL: 5 | Nº 903 | ISSN 2764-2518

Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão. ............................................................................. 2
RETIFICAÇÃO .................................................................................................................................... 2

RETIFICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO PRESENCIAL – ( SRP ) - 026/2023 -
CONTRATO Nº 140/2024 ..................................................................................................................... 2

Página 1/3

Terça, 19 de Novembro de 2024 VOL: 5 | Nº 903
ISSN 2764-2518

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

RETIFICAÇÃO

RETIFICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO PRESENCIAL – ( SRP ) - 026/2023 - CONTRATO Nº

140/2024

AVISO DE RETIFICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO PRESENCIAL – ( SRP ) - 026/2023. Na publicação

do Diário Oficial Eletrônico do Município Sítio Novo/Maranhão, aos 14 de novembro de 2024, Quinta-feira, VOL 5 nº 900,

pág. 4/6.   ONDE SE LE   EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL - (SRP) - Nº 026/2023 - CPL. CONTRATO

Nº 140/2024, CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE SÍTIO NOVO, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde, inscrita

no CNPJ: 13.911.662/0001-65, CONTRATADO: E. GONÇALVES COMERCIO E SERVIÇOS (TREVO COMERCIO E

SERVICOS LTDA), pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 38.203.366/0001-30, com sede na Av.

Ferradura nº 10, Qd.11A, Cidade Nova, Davinópolis - MA, Objeto: AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE MATERIAL

DE PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES, PARA A FROTA DE VEÍCULOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

MUNICIPAL, FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; e suas alterações; CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Orçamentária: 13 - SECRETARIA DE SAÚDE/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

Programa/Projeto/Atividade: 10.122.0052.4018.0000 - Manut. da Sec. de Saúde/Fundo Municipal de Saúde

10.302.0210.4063.0000 - Manutenção do Hospital Municipal 10.301.0052.4127.0000 - Manutenção das Unidades Básica de

Saúde – UBS 10.301.0210.4061.0000 - Manut.do Serv. de Atend. Móvel às Urgências-SAMU Natureza da Despesa: 3.3.90.30

– Material de Consumo Fonte de Recurso: 500 - Recursos não vinculados de impostos 600 - Transf. Fundo a Fundo de Recurso

do SUS Provenientes do Governo Federal - Bloco de manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde 621 - Transf. Fundo

a Fundo de Recurso do SUS Provenientes do Governo Estadual A vigência do presente contrato será até 31 (trinta e um) de

dezembro de 2024, podendo ser prorrogada nos termos e condições previstas na Lei nº 8.666/93, Valor global do contrato R$

23.036,00 (vinte e três mil, e trinta e seis reais). Sítio Novo Maranhão, 14 de novembro de 2024. ELOIDES RIBEIRO DA

CUNHA COELHO. Secretária Municipal de Saúde.   LEIA-SE   EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL -

(SRP) - Nº 026/2023 - CPL. CONTRATO Nº 140/2024, CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE SÍTIO NOVO, por intermédio

da Secretaria Municipal de Saúde, inscrita no CNPJ: 13.911.662/0001-65, CONTRATADO: E. GONÇALVES COMERCIO E

SERVIÇOS (TREVO COMERCIO E SERVICOS LTDA), pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº

38.203.366/0001-30, com sede na Av. Ferradura nº 10, Qd.11A, Cidade Nova, Davinópolis - MA, Objeto: AQUISIÇÃO

EVENTUAL E FUTURA DE MATERIAL DE PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES, PARA A FROTA DE VEÍCULOS

DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL, FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; e suas alterações;

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 13 - SECRETARIA DE SAÚDE/FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE - FMS Programa/Projeto/Atividade: 10.122.0052.4018.0000 - Manut. da Sec. de Saúde/Fundo Municipal de Saúde

10.302.0210.4063.0000 - Manutenção do Hospital Municipal 10.301.0052.4127.0000 - Manutenção das Unidades Básica de

Saúde – UBS 10.301.0210.4061.0000 - Manut.do Serv. de Atend. Móvel às Urgências-SAMU Natureza da Despesa: 3.3.90.30

– Material de Consumo Fonte de Recurso: 500 - Recursos não vinculados de impostos 600 - Transf. Fundo a Fundo de Recurso

do SUS Provenientes do Governo Federal - Bloco de manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde 621 - Transf. Fundo

a Fundo de Recurso do SUS Provenientes do Governo Estadual A vigência do presente contrato será até 31 (trinta e um) de

dezembro de 2024, podendo ser prorrogada nos termos e condições previstas na Lei nº 8.666/93, Valor global do contrato R$

20.996,00 (vinte mil, e novecentos e noventa e seis reais). Sítio Novo Maranhão, 14 de novembro de 2024. ELOIDES

RIBEIRO DA CUNHA COELHO. Secretária Municipal de Saúde.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete

Código identificador: c1hxha3wky720241119121158

Página 2/3

Terça, 19 de Novembro de 2024 VOL: 5 | Nº 903
ISSN 2764-2518

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.
Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA

Cep: 65.925-000

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Janete Martins da Silva Rodrigues
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.
	RETIFICAÇÃO
	RETIFICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO PRESENCIAL – ( SRP ) - 026/2023 - CONTRATO Nº 140/2024

		2024-11-20T00:11:25+0000
	MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164 1